
Até: 05/09/2021

De: 03/09/2021

TMB Challenge Plus - 5ª Edição - Porto Alegre/RS - 2021

Nº:2783

ABSOLUTO A (FEM)

KARINA SHIRAY1 ASSOC. REGISTRENSE DE TM-ARTEME-SP

VICTÓRIA STRASSBURGER2 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

LHAYS STOLARSKI3 ASSOCIAÇÃO JOINVILENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

THAÍS TANAKA3 NIPO IVOTI - RS

LETÍCIA ARAÚJO5 SR MAMPITUBA/FME CRICIÚMA-SC

ABSOLUTO A (MAS)

GUSTAVO YOKOTA1 SANTO ANDRÉ / ADSA  - SP

HENRIQUE NARITA2 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA LIFE PONG - SP

GUILHERME GOMES3 ASSOCIAÇÃO JOINVILENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

GUILHERME SILVA3 ASSOCIAÇÃO JOINVILENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

ABSOLUTO B (FEM)

TAINARA TANAKA1 NIPO IVOTI - RS

ISABELA LIMA2 SR MAMPITUBA/FME CRICIÚMA-SC

VITÓRIA SOARES3 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

SABRINA MOSCHEN3 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

SILVANA RODRIGUES5 ASSOCIAÇÃO JOINVILENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

ABSOLUTO B (MAS)

DANIEL CARVALHO1 PHOENIX JOAÇABA - SC

LUCAS GROSSL2 ASSOCIAÇÃO CHAPECOENSE - SC

BRUNO MOLEDA3 ASSOCIAÇÃO CHAPECOENSE - SC

PAULO DE MELO3 SANTO ANDRÉ / ADSA  - SP

ABSOLUTO C (MAS)

BRUNO WEBER1 ASSOCIAÇÃO JOINVILENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

VINICIUS MANGRICH2 ASSOCIAÇÃO JOINVILENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

HENRIQUE LOGE3 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

MURILO BANDEIRA3 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

ALEXON PICCOLIN5 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

ARTHUR FAZOLIM5 ASSOCIAÇÃO JOINVILENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

ABSOLUTO D (FEM)

MARIAALICE RODRIGUES1 NIKKEI CURITIBA - PR

DINA ABREU2 ASSOCIAÇÃO JOINVILENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

JÚLIA OLIVEIRA3 ASSOCIAÇÃO JOINVILENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

ABSOLUTO D (MAS)

ALFREDO AZEVEDO1 PHOENIX JOAÇABA - SC

BRUNO ROSA2 ASSOCIAÇÃO JOINVILENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

ROBSON OLIVEIRA3 ASSOCIAÇÃO JOINVILENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

MARCELO LIMA3 SOCIEDADE GINÁSTICA DE SÃO LEOPOLDO - RS

RUAN NECKER5 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

DANIEL RAMOS5 PROJETO FUTURO-RS

ABSOLUTO E (MAS)

VINICIUS FAVA1 NIPO IVOTI - RS

NILTON WEBER2 ASSOCIAÇÃO JOINVILENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

ADRIANO PREIS3 ASSOCIAÇÃO CULTURAL E ESPORTIVA JUVENIL-RS

MAIKO STIEVEN3 ASSOCIAÇÃO CHAPECOENSE - SC

MAYNAR MELLOTO5 PHOENIX JOAÇABA - SC



ABSOLUTO F (MAS)

JULIANO STRUTZKI1 ESPORTE CLUBE GINÁSTICO - MG

DANIEL PENA2 PHOENIX JOAÇABA - SC

DANIEL SUKOP3 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

EDUARDO VECCHI3 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

FABIO FAZOLIM5 ASSOCIAÇÃO JOINVILENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

RENATO MONTEIRO5 ASSOCIAÇÃO GUEDESTT-RO

JOSÉ SILVA5 SOCIEDADE GINÁSTICA DE SÃO LEOPOLDO - RS

MAURÍCIO WEINGARTNER5 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

INFANTIL (FEM)

KARINA SHIRAY1 ASSOC. REGISTRENSE DE TM-ARTEME-SP

MARIAALICE RODRIGUES2 NIKKEI CURITIBA - PR

MARIA LOPES3 ASSOCIAÇÃO CARIOCA DE TÊNIS DE MESA - RJ

YASMIM SILVA3 ASSOCIAÇÃO CARIOCA DE TÊNIS DE MESA - RJ

INFANTIL (MAS)

ARTHUR FAZOLIM1 ASSOCIAÇÃO JOINVILENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

ENZO BARROS2 ASSOCIAÇÃO JOINVILENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

BRUNO ROSA3 ASSOCIAÇÃO JOINVILENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

GUSTAVO ADACHI3 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

WILLIAM KLIEMANN5 NIPO IVOTI - RS

DANIEL PENA5 PHOENIX JOAÇABA - SC

LUCAS YAMANE5 SOC .ESP.RECREAT. CULT. SANTA MARIA/S.CAETANO- SP

IGOR OLIVEIRA5 ASSOCIAÇÃO CULTURAL E ESPORTIVA JUVENIL-RS

JUVENIL (FEM)

LHAYS STOLARSKI1 ASSOCIAÇÃO JOINVILENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

VICTÓRIA STRASSBURGER2 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

THAÍS TANAKA3 NIPO IVOTI - RS

KARINA SHIRAY3 ASSOC. REGISTRENSE DE TM-ARTEME-SP

VITÓRIA SOARES5 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

MARIAALICE RODRIGUES5 NIKKEI CURITIBA - PR

JUVENIL (MAS)

GUILHERME SILVA1 ASSOCIAÇÃO JOINVILENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

BRUNO WEBER2 ASSOCIAÇÃO JOINVILENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

LUIGI YAMANE3 SOC .ESP.RECREAT. CULT. SANTA MARIA/S.CAETANO- SP

LUCAS GROSSL3 ASSOCIAÇÃO CHAPECOENSE - SC

MURILO BANDEIRA5 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

ARTHUR FAZOLIM5 ASSOCIAÇÃO JOINVILENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

RUAN NECKER5 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

HENRIQUE LOGE5 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

JUVENTUDE (FEM)

VICTÓRIA STRASSBURGER1 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

MAYARA NEVES2 ASSOCIAÇÃO CONCORDIENSE DE TÊNIS DE MESA-SC

VITÓRIA SOARES3 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

GABRIELLE PINHEIRO3 ASSOCIAÇÃO CARIOCA DE TÊNIS DE MESA - RJ

JÚLIA OLIVEIRA5 ASSOCIAÇÃO JOINVILENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

SABRINA MOSCHEN5 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS



JUVENTUDE (MAS)

LUCAS GROSSL1 ASSOCIAÇÃO CHAPECOENSE - SC

GUILHERME SILVA2 ASSOCIAÇÃO JOINVILENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

MURILO BANDEIRA3 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

BRUNO WEBER3 ASSOCIAÇÃO JOINVILENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

VINICIUS MANGRICH5 ASSOCIAÇÃO JOINVILENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

HENRIQUE LOGE5 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

RUAN NECKER5 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

KRISTOFFER KLIEMANN5 NIPO IVOTI - RS

MIRIM (MAS)

GUSTAVO ADACHI1 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

BRUNO ROSA2 ASSOCIAÇÃO JOINVILENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

LUCAS YAMANE3 SOC .ESP.RECREAT. CULT. SANTA MARIA/S.CAETANO- SP

ADLE CLAVELO3 MIGUEL PEREIRA ATLÉTICO CLUBE-RJ

FELIPE OLIVEIRA5 ASSOCIAÇÃO JOINVILENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

WILLIAM KLIEMANN5 NIPO IVOTI - RS

MATEUS JESUS5 ASSOCIAÇÃO JOINVILENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

LEONARDO MORAIS5 ASSOCIAÇÃO CARIOCA DE TÊNIS DE MESA - RJ

RAF

KARINA SHIRAY1 ASSOC. REGISTRENSE DE TM-ARTEME-SP

VICTÓRIA STRASSBURGER2 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

SILVANA RODRIGUES3 ASSOCIAÇÃO JOINVILENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

VITÓRIA SOARES3 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

RAM

GUSTAVO YOKOTA1 SANTO ANDRÉ / ADSA  - SP

GUILHERME SILVA2 ASSOCIAÇÃO JOINVILENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

BRUNO MOLEDA3 ASSOCIAÇÃO CHAPECOENSE - SC

GUILHERME GOMES3 ASSOCIAÇÃO JOINVILENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

RDM

DANIEL CARVALHO1 PHOENIX JOAÇABA - SC

LUCAS GROSSL2 ASSOCIAÇÃO CHAPECOENSE - SC

GUSTAVO LASKOSKY3 ASSOCIAÇÃO JOINVILENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

PAULO DE MELO3 SANTO ANDRÉ / ADSA  - SP

BRUNO BANDEIRA5 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

RFF

MARIA LOPES1 ASSOCIAÇÃO CARIOCA DE TÊNIS DE MESA - RJ

SABRINA MOSCHEN2 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

GABRIELLE PINHEIRO3 ASSOCIAÇÃO CARIOCA DE TÊNIS DE MESA - RJ

MARIAALICE RODRIGUES3 NIKKEI CURITIBA - PR

RFM

DENNIS CARVALHO1 PHOENIX JOAÇABA - SC

MURILO BANDEIRA2 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

ARTHUR FAZOLIM3 ASSOCIAÇÃO JOINVILENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

RUAN NECKER3 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

RIM

ALFREDO AZEVEDO1 PHOENIX JOAÇABA - SC

ENZO BARROS2 ASSOCIAÇÃO JOINVILENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

ROBSON OLIVEIRA3 ASSOCIAÇÃO JOINVILENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

MATEUS JESUS3 ASSOCIAÇÃO JOINVILENSE DE TÊNIS DE MESA - SC



RJF

JÚLIA OLIVEIRA1 ASSOCIAÇÃO JOINVILENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

DINA ABREU2 ASSOCIAÇÃO JOINVILENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

YASMIM SILVA3 ASSOCIAÇÃO CARIOCA DE TÊNIS DE MESA - RJ

RJM

FELIPE OLIVEIRA1 ASSOCIAÇÃO JOINVILENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

MARX GIROTTO2 ASSOCIAÇÃO CHAPECOENSE - SC

DANIEL RAMOS3 PROJETO FUTURO-RS

GUSTAVO MARTINS3 PROJETO FUTURO-RS

RLM

ADRIANO PREIS1 ASSOCIAÇÃO CULTURAL E ESPORTIVA JUVENIL-RS

ADLE CLAVELO2 MIGUEL PEREIRA ATLÉTICO CLUBE-RJ

MAIKO STIEVEN3 ASSOCIAÇÃO CHAPECOENSE - SC

LUCAS YAMANE3 SOC .ESP.RECREAT. CULT. SANTA MARIA/S.CAETANO- SP

RMM

GUSTAVO ADACHI1 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

MAYNAR MELLOTO2 PHOENIX JOAÇABA - SC

JAIME MULLER3 CLUBE COMERCIAL DE CARAZINHO-RS

JONATHAN SACRAMENTO3 PHOENIX JOAÇABA - SC

ROM

THIAGO SANTOS1 PROJETO FUTURO-RS

JOÃO MATOS2 ASSOCIAÇÃO CARIOCA DE TÊNIS DE MESA - RJ

IGOR OLIVEIRA3 ASSOCIAÇÃO CULTURAL E ESPORTIVA JUVENIL-RS

EDUARDO VECCHI3 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

PIETRO FACHIN5 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

KRISTOFFER KLIEMANN5 NIPO IVOTI - RS

MARCO DILLENBURG5 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

BRUNO MACEDO5 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

SENIOR (MAS)

MARCELO LIMA1 SOCIEDADE GINÁSTICA DE SÃO LEOPOLDO - RS

ADRIANO PREIS2 ASSOCIAÇÃO CULTURAL E ESPORTIVA JUVENIL-RS

VINICIUS FAVA3 NIPO IVOTI - RS

MARX GIROTTO3 ASSOCIAÇÃO CHAPECOENSE - SC

DANIEL RAMOS5 PROJETO FUTURO-RS

ARTHUR DIAS5 PROJETO FUTURO-RS

MAIKO STIEVEN5 ASSOCIAÇÃO CHAPECOENSE - SC

RENATO MONTEIRO5 ASSOCIAÇÃO GUEDESTT-RO

SUPER PRE MIRIM (MAS)

ADLE CLAVELO1 MIGUEL PEREIRA ATLÉTICO CLUBE-RJ

FELIPE OLIVEIRA2 ASSOCIAÇÃO JOINVILENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

JOÃO BARCELOS3 ASSOCIAÇÃO CARIOCA DE TÊNIS DE MESA - RJ

VETERANO 4 (FEM)

SILVANA RODRIGUES1 ASSOCIAÇÃO JOINVILENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

DINA ABREU2 ASSOCIAÇÃO JOINVILENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

MARIA ALVES3 MESATENISTAS DO CLUBE DAS ÁGUIAS - PE

VETERANO 4 (MAS)

NILTON WEBER1 ASSOCIAÇÃO JOINVILENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

ROBSON OLIVEIRA2 ASSOCIAÇÃO JOINVILENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

JULIANO STRUTZKI3 ESPORTE CLUBE GINÁSTICO - MG

GUSTAVO MARTINS3 PROJETO FUTURO-RS

FABIO FAZOLIM5 ASSOCIAÇÃO JOINVILENSE DE TÊNIS DE MESA - SC



VETERANO 5 (MAS)

ADEMIR SILVA1 ASSOCIAÇÃO CONCORDIENSE DE TÊNIS DE MESA-SC

GILBERTO ONOFRE2 ASSOCIAÇÃO AMIGOS DO TÊNIS DE MESA - SC

MARCO BANDEIRA3 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

JAIME MULLER3 CLUBE COMERCIAL DE CARAZINHO-RS

PAULO TANAKA5 NIPO IVOTI - RS

MAURÍCIO WEINGARTNER5 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

VETERANO 6 (MAS)

MARCUS REMUS1 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

LUIS SILVEIRA2 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

MARCO DILLENBURG3 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

VETERANO 7 (MAS)

JOÃO IRIGOYEN1 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

LUIZ COSTA2 SOCIEDADE GINÁSTICA DE SÃO LEOPOLDO - RS

LUIS LIMA3 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS


